
DOCUMENTO

FICHERO ANEXADO
ÓRGANO

SERVICIO DE EDUCACIÓN
REGISTRO ENTRADA

E2024095888

Código Seguro de Verificación: cef23708-f251-4883-9abe-
c7e2a2295dcc
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2024_20165683
Fecha de impresión: 29/07/2024 13:08:43
Página 1 de 1

FIRMAS

1.- TSA1 ACCV 2016
2.- JUAN ANTONIO CASTAÑO DIAZ, 26/07/2024 12:49

E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
LI

C
A

N
T

E
O

rig
in

al
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
ap

ar
ta

do
 V

al
id

ac
ió

n 
de

 D
oc

um
en

to
s 

de
 la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

el
 A

yt
o.

 d
e 

A
lic

an
te

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

lic
an

te
.e

s/
va

lid
ad

or
.p

hp
Ì
ce
f2
37
08
-f
25
1-
48
83
-9
ab
e-
c7
e2
a2
29
5d
cc
;Î

Equip de Centres

Carratalá, 47 - 03007 ALACANTDirecció Territorial

Telèfon:012

A/e : centros_dta@gva.es

 

 

 

 

Ajuntament de/d´  

 

 

Alcaldia 

 

 

 
 

Vista la proposta sobre dies festius, a efectes 
escolars, realitzada per l'Ajuntament de la seua 

presidència. 
 
Vista l'Ordre d'11 de juny de 1998, de la 

Conselleria de Cultura, Educació i Ciència 

(DOGV 18/06/1998), per la qual s'establixen els 
criteris generals pels que s'ha de regir el 
calendari escolar per a tots els centres docents 
de la Comunitat Valenciana que impartixen 

ensenyances no universitàries. 
 
 
Considerant que la petició s'ajusta al que 

disposa la mencionada Orde, esta Direcció 
Territorial 
 

RESOL 

 
Autoritzar els següents dies festius, a efectes 
escolars, en la localitat de/d´ 
 

 

 
per al curs  
 

 
 
 
 

 

Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, podrà interposar recurs 

contenciós administratiu davant del Jutjat 
contenciós administratiu d'Alacant, en el termini 

de dos mesos a comptar de l'endemà de la 
notificació, tot això d'acord amb els articles 8, 

14, 44 i 46 de la Llei Reguladora de la 
Jurisdicció Contenciós Administrativa. 
 

No obstant això, podrà efectuar un requeriment 
previ davant de l'òrgan competent en el termini 
de dos mesos que es computaran a partir del 

dia següent al de la notificació, en els termes 

previstos en l'article 44 de l'esmentada Llei. 

Vista la propuesta sobre días festivos, a 

efectos escolares, realizada por el 
Ayuntamiento de su presidencia. 
 
Vista la Orden de 11 de junio de 1998, de la 

Conselleria de Cultura, Educación y Ciencia 

(DOGV 18/06/1998), por la que se 
establecen los criterios generales por los que 

se ha de regir el calendario escolar para 

todos los centros docentes de la Comunidad 
Valenciana que imparten enseñanzas no 

universitarias. 
 
Considerando que la petición se ajusta a lo 

dispuesto en la mencionada Orden, esta 

Dirección Territorial 
 

RESUELVE 

 
Autorizar los siguientes días festivos, a 
efectos escolares, en la localidad de  

 

 
 
para el curso  

 
 

 

 
 
 

Contra la presente resolución, que agota la 
vía administrativa, podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado 
de lo Contencioso-Administrativo de Alicante, 

en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de la notificación, todo ello de 
acuerdo con los artículos 8, 14, 44 y 46 de la 

Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa. 

No obstante, podrá efectuar un requerimiento 

previo ante el órgano competente en el plazo 
de dos meses que se computarán a partir del 

día siguiente al de la notificación, en los 
términos previstos en el artículo 44 de la 

citada Ley. 
 

 
 

  

 
 

       

ALACANT

28 de febrero de 2025

15 de abril de 2025

16 de abril de 2025

ALACANT

Plaza del Ayuntamiento, 1

03002 - ALACANT

ALACANT

28  de febrer de 2025

15  d´abril de 2025

16  d´abril de 2025

EL DIRECTOR TERRITORIAL

2024-20252024-2025

CSV:Q35LZR4N:M7JH2RXK:N11A6H92 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q35LZR4N:M7JH2RXK:N11A6H92

Firmado por Juan Antonio Castaño Diaz, el
26/07/2024 12:49:17
Cargo: Director Territorial


